DESTINATÁRIO SRPRO

ASSUNTO Homologação de Registros Profissionais

DELIBERAÇÃO Nº 021 /2024 – CEF-CAU/ES

A Comissão de Ensino e Formação do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo CEF-CAU/ES, reunida
presencialmente, na 75° reunião ordinária, realizada no dia 11 de Julho de 2024, no uso das competências conferidas pelo
Regimento Interno do CAU/ES, após análise do assunto  em epígrafe;

DELIBEROU:

1 – Por APROVAR, por unanimidade, a efe3vação dos registros profissionais listados no anexo I “RELATÓRIO DE REGISTROS
ANALISADOS”, 14 de Junho de 2024 a 11 de Julho de 2024.

Vitória/ES, 11 de Julho de 2024.

                                                                                    Folha de Votação

Conselheiro

Votação

Sim Não Abst. Ausência

André Lima Ferreira

X

Joana Segatto Scabelo

X

Rubiene Callegario Iglesias

X

Deliberação de Comissão 021 75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF (0276926)         SEI 00155.000241/2024-71 / pg. 1

Genildo Coelho Hautequestt Filho

X

Natiele Dalbó X

RESULTADO DA VOTAÇÃO:

5

Anexo I

RELATÓRIO DOS REGISTROS PROFISSIONAIS REALIZADOS DE 14 DE JUNHO DE 2024 A 11 DE JULHO DE 2024

Nº Nome
Registro
Nacional

Data de
Cadastro

Data de
Registro

1 JÉSSICA RAASCH FISCHER A305485-3 14/05/2024 19/06/2024

2 NATÁLIA FACHETTI DE SOUZA A305603-1 02/05/2024 24/05/2024

3 EVELLYN DOS SANTOS VIEIRA A305614-7 13/06/2024 24/05/2024

4 MARIA FERNANDA DE BARROS CUNHA RIBEIRO A305639-2 23/05/2024 25/06/2024

5 ZENILDO KUSTER LOUREIRO A305640-6 05/06/2024 06/06/2024

6 LAÍS SESSA ALMANÇA A305642-2 06/06/2024 06/06/2024

7 EMANUELE SARRIA RODRIGUES A305697-0 17/06/2024 17/06/2024

8 PEDRO HENRIQUE HANTEQUESTE POLONINI A305813-1 01/07/2024 01/07/2024

9 GIULIA STEPHANIE DE OLIVEIRA LOPES SILVA A305815-8 01/07/2024 01/07/2024

10 ISABELLA SERVARE CRUZ A305816-6 01/07/2024 01/07/2024

11 LUCIANA DA CONCEICAO EDUARDO A305820-4 01/07/2024 01/07/2024

12 CARLOS EDUARDO PEREIRA MARQUES A305826-3 01/07/2024 01/07/2024

13 LARISSA MOREIRA SILVA ALVES A305873-5 03/07/2024 03/07/2024

Deliberação de Comissão 021 75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF (0276926)         SEI 00155.000241/2024-71 / pg. 2

14 MARIA JULIA DA SILVA SOUZA A305879-4 04/07/2024 04/07/2024

15 AMANDA QUARENTELLI BELISÁRIO A306024-1 10/07/2024 10/07/2024

16 FABIANA DA CONCEIÇÃO NICOLINO A306031-4 10/07/2024 10/07/2024

17 JYAN CARLOS PEREIRA DIAS A306042-0 10/07/2024 10/07/2024

18 NICOLE DE MORI NICOLINI A306052-7 10/07/2024 10/07/2024

Registro profissional homologado na 75ª reunião ordinária da CEDEF-CAU/ES, realizada em 11 de Julho de 2024, conforme

Deliberação nº 021/2024- CEF-CAU/ES.

Documento assinado eletronicamente por Joana Segatto Scabelo, Conselheiro Estadual, em 11/07/2024, às 14:09,
conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Natiele Dalbó, Conselheiro Estadual, em 11/07/2024, às 14:09, conforme
Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rubiene Callegario Iglesias, Conselheiro Estadual, em 11/07/2024, às
14:09, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de
2020.

Documento assinado eletronicamente por André Lima Ferreira, Conselheiro Estadual, em 11/07/2024, às 14:09,
conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Genildo Coelho Hautequestt Filho , Conselheiro Estadual, em 11/07/2024,
às 14:13, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o
código CRC 374E28E1 e informando o identificador 0276926.

R. Hélio Marconi, 58  | CEP 29050-690 - Vitória/ES

00155.000241/2024-71 0276926v4

Deliberação de Comissão 021 75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF (0276926)         SEI 00155.000241/2024-71 / pg. 3

	Deliberação de Comissão 021 75ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF (0276926)